
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/2717/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z miejskich placów zabaw. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z miejskich placów zabaw, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3676



Załącznik 

do uchwały Nr LXXXIX/2717/24 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z miejskich placów zabaw 

§ 1. Regulamin korzystania z miejskich placów zabaw, zwany dalej Regulaminem, obowiązuje na placach 

zabaw stanowiących własność Miasta Łodzi. 

§ 2. Plac zabaw to ogólnodostępny teren przeznaczony do zabawy dzieci. Warunkiem korzystania 

z urządzeń zabawowych jest zapoznanie się z Regulaminem i jego przestrzeganie. 

§ 3. Dzieci na placu zabaw mogą przebywać wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej. 

§ 4. Korzystanie z urządzeń zabawowych odbywa się bez nadzoru i opieki administratora placu zabaw. 

§ 5. Z urządzeń zabawowych oraz wyposażenia placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

§ 6. Na placu zabaw zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń zabawowych i wyposażenia placu zabaw; 

2) jazdy na rowerach, łyżworolkach lub deskorolkach – poza miejscem do tego wyznaczonym; 

3) gry w piłkę nożną lub inne gry zespołowe – poza miejscem do tego wyznaczonym; 

4) przebywania osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych podobnie działających 

środków; 

5) korzystania z uszkodzonych urządzeń zabawowych, jak również samodzielnej ich naprawy. 

§ 7. Na placu zabaw można przebywać w godzinach 6.00-22.00. 

§ 8. Wszelkie nieprawidłowości należy zgłaszać do administratora placu zabaw. 

§ 9. Na tablicy zawierającej Regulamin umieszcza się również numery telefonów alarmowych oraz dane 

administratora placu zabaw. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3676


		2024-04-30T12:50:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




